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	№
п/п
	Наименование объекта
	Код 
	Наименование характеристики (показатель, параметры)
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение 
документа, устанавливающего
метод исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов
	Место(а)
осуществления деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
**
	Устройство тепловой 
изоляции наружных ограждающих 
конструкций зданий и 
сооружений
	43.29/
29.121
	Усилие вырыва анкерных устройств из подосновы
	ТР 2025/013/BY
СП 3.02.01-2020
ТНПА и другая документация
Фактические значения
	СП 1.03.04-2022 п.6.7
СТБ 2068-2010 п.11
	ул. Лещинского, д. 8, офис 307, 220140, 
г. Минск



Примечание:
** – осуществление деятельности непосредственно в месте(ах) осуществления деятельности заявителя на аккредитацию (аккредитованного субъекта) и за его пределами.
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